DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM CAMPINA GRANDE/PB

Gabinete da Chefia

Página de acompanhamento da seleção:
https://home.universidadepatativa.com.br/processo-seletivo-de-estagiarios-da-defensoria-publica-da-uniao-em-campina-grande-pb/

PROCESSO SELETIVO 2022 - ESTÁGIO DE DIREITO

APLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA

O DEFENSOR PÚBLICO FEDERAL-CHEFE da Defensoria Pública da União em

Campina Grande/PB, no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos no Edital nº 1/2022 DPU

CG, vem informar acerca da aplicação da prova escrita, que teve a data prevista alterada, em razão de

adequações logísticas necessárias.

A prova escrita será aplicada conforme as diretrizes do Edital nº 1/2022 DPU CG, mais

especificamente do item “5”, observando-se as seguintes informações:

 LOCAL: ECI PROF. RAUL CÓRDULA, R. Gabio José de Oliveira Araujo, S/Nº - Pres.

Medici, Campina Grande - PB, 58415-565.

 DATA: 05/06/2022 - DOMINGO

 HORÁRIO

o Abertura dos portões: 13h (horário de Brasília)

o Fechamento dos portões: 14h (horário de Brasília)

o Início das provas: 14h (horário de Brasília)

o Término das provas: 18h (horário de Brasília)

https://home.universidadepatativa.com.br/processo-seletivo-de-estagiarios-da-defensoria-publica-da-uniao-em-campina-grande-pb/